SỞ GDĐT TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NĂM HỌC 2024-2025

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kon Tum, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 109/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 8 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024-2025; Quyết định số 491/QĐ-SGDĐT ngày

16 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học

2024-2025; Quyết định số 596/QĐ-SGDĐT ngày 30 tháng 9 năm 2024 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên

chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024-2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo, năm học 2024-2025 thông báo công khai Quyết định số 596/QĐ-SGDĐT

trên Trang thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum để các

đơn vị, cá nhân có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng viên chức (t/h);

- Giám đốc, các PGĐ Sở GDĐT (b/c);

- Website Sở (t/h);

- Lưu: VT, TCCBTCH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Phạm Thị Trung

		2024-09-30T09:03:58+0700

		2024-09-30T14:12:15+0700

		2024-09-30T14:43:58+0700

		2024-09-30T14:43:58+0700

		2024-09-30T14:43:58+0700

		2024-09-30T14:43:58+0700

		2024-09-30T14:43:58+0700

		2024-09-30T14:44:06+0700